三、定价情况 

（一）定价依据 

本次评估根据上海科东资产评估有限公司所出具的《沪科东咨报字〔2025〕

第 2151 号》，采用成本法、市场法、收益法，选取的价值类型为市场价值。 

（二）交易定价的公允性 

上述关联交易为公司纯收益行为，公司无需向关联方支付对价。 

四、交易协议的主要内容 

咨询结论 

经咨询，以 2025 年 9 月 30 日为咨询基准日，在假设条件成立的前提下，

江西橡瑞新材料有限公司委托咨询的设备及无形资产，市场价值合计为人民币 

10,722,230.00 元（含增值税），大写人民币：壹仟零柒拾贰万贰仟贰佰叁拾元整。

汇总如下： 

科目名称 账面价值 市场价值 

设备 7,033,997.17 7,582,230.00 

无形资产 - 3,140,000.00 

资产总计 7,033,997.17 10,722,230.00 

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次关联交易的目的 

本次捐赠行为发生具有无偿性，所捐资产无任何债务且捐赠行为的发生不附

带其他要求。 

（二）本次关联交易存在的风险 

本次关联交易系无偿行为，对公司正常经营和发展有积极影响，不存在风险。